Nutrico. cas. i. nutritio a nutritio. tris. vñ nutritio
i. appeo nutritio. sicut albico appeo albere. et for-
mas a nutritio secunda persona presentis indicatio. **S**i
mutata in. **J**. cor. et addita eo. ut nutritio nutritio.
nutrico. nutritio ea inuenit. vñ cicero. Nutrica-
tus et continet p nutritio. et potest dicitur ubi appi-
tuum. **I**tez crif. in omelia stephani dicit. qd eccliesia
Et in baptismo ad se uenientes generat. **E**t in
sermone nutritio.

Nutricula. le. dimi. pua nutrix
Nutrio a nutus denuat nutritio. tris. triu. rire.
qsi nutu erudire nutritio cōponit enutritio. tris. ex
pa malec nutritio et est utriusq̄ s̄c̄ fuit cōficitur et

tra ualde nutrio. et est actiuū cū siue cōpositio. et

coř nū naturaliter. vnd claudianus. Sepe nutrit
duarę manu refouetę leonem. tamen nutus a
quo denuač pđ p'mā. In uſu tamen nutritio pri-
mam potest compere ul' p'ducere

Nutritio. roris. q̄si nutu eruditur. et p̄d penult. tam in n̄to q̄ in ḡto. s̄ p̄mam habet cōmūnem sicut in usu sicut nutritio a quo deriuat.

Dutritorius. na. nū. qui nutrit ul' qui nutrit a
Dutrix. tricis. fe. ge. dr causa eu Nutrio. tris
phonie. & formacōnes enim deberet dici h' nutrit
trix. vñ dicit pr̄f m iñj b. d' ñnominatiis m fine
In ix feminæ inuenit a masculinis ubalibz siue
denominatiis in eoz desinentibus defigurata. qui
mutant or in trix ut uictor uictrix cultor cultrix
nutritor quoq nutritrix debuit fore. qd causa eu
phonia siue alternitatis mediā fill'az concidit. nu
trix enim dicimus. et p̄d penl genitiui

Lux enim dicimus. et **p**ro pente genitui
utus a nro if **d**r h nutus tis. i. uoluntas con-
fensus. ul^l gestus ul^l signū. et **m**re oculoq. qd sig-
num datur uulganter

Dux a nocco ces dī hec nux nucis nuce. e in ū
nucum ḡtis pluralis. quia umbra ul̄ stillicidium
fūlioū eius p̄ximis arboribus noceat. hanc abo
nomine glandem uocant. q̄si iouis glandem. fuit
enim s̄ poetas h̄ arbor consecrata ioui. et dicunt
tuz nucces gener. alit̄ omnia poma tecta cono du
riore. ut pinee. nuces. castane. auellane. glandes.
amigdale. hinc et nuclei dicti sunt. q̄r sunt duro
corio nupti. t. tecti. at contra. omnia poma exte
rius mollia. t. mollem corticem habentia dicunt
poma p̄p̄e ul̄ mala. s̄ tamen adiectione terrarū
in quibus antea nata sunt ut parsica. punica. ma
tiana. cedonia. et cor̄ p̄mam in ḡto unde in auro.
dicit̄. anda ūga nuces. integra ūgo deū. et ut di
cit vñdō eth̄ xvij. nucis pomū ranta vim habet
ut missum inter suscep̄tos herbaū ul̄ fungorum
abos quitquit in eis uirulentū est exudet rapiat
at̄ exstinguat. Et scias q̄ augus dicit ūga aaron
potuit contra naturam nuces educere. ūgo non
potuit contra nature iura dei filium generare. et
subdit̄. q̄ h̄ ūga nuces p̄git. vñago dominici cor
ponit̄. flux enim ternam habet in suo corpo
re unionem. corū. testā. nucleus. in corio caro. in
testa ossa. in nucleo interiori anima. tñmē h̄ dñe.

Ob ipsoicō hijs litteris
sequentibus mutat.b.in illaſſr̄z.c.ut occido.f.ut
offerō.g.ut oggānio.p.ut oppono Qñqz subtra
bitur ut opio.si enī sequaz m subtrahitur b ut
ommitto.ul' mutatur in m ut ommitto.qñz tamē

Bonitas ut indicatur in in ut omittit. quia tam
intercipit s. cu dñe recipiente a c. ut obscurus.
Vn quidam **C**ui fert gress pomii nunc ob murat i
llas. de hoc dixi sup in pma pte ubi egi de filiis.
bandio dis **V**n audio audis uide. **C**in c de b
Bbba be. genus est calicis.
Bcco cas. pen' producta. uide in ceco cas.
Bbo dis didi ditum dare. i. opponere. claudere. ac